fluuio directe usque in flunium, qui magnus Yna vocatur, et hec est prima posicio vnius
dominii 1), '
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Hec est altera posicio dominii in longum ducatus Slauorum et Cassubie. Ciuitas Dey-
myn cum campo ipsius, cum Insula et proprietate sua et Pena flunio per medium directe
uersus cinitatem Thanclam, similiter ipsa cimitas Thanclam cum ipsius campo et proprietate
eiusdem, terminis et metis, insuper Gripeswold ciuitas cum terra adiacente, proprietas Hil-
densis, comicia Guzkowensis cum sernicio et vsufructu, terra Wolgust, terra Lassan cum
opidis, terra Wozterhusen, terra Bukowe et insula dicta Gniz et omnia, que infra Penam
flunium sunt contenta, Item ponit opidum Vsenam cum terra adiacente proprietatemque
claustri Vsenemensis cum omnibus infra dictam terram contentis usque in fluuium, qui Zuina
vocatur; ponit eciam iam sepe dictus dux dominus Buguzlaus dictum flunium Zuinam cum
terra Transzuinensi, scilicet ciuitatem Wolin cum terra adiacente, Camyn ciuitatem cum terra
adiacente proprietatemque canonicorum ecclesie Caminensis, ciuitatem Griphenberge cum terra
adiacente, cinitatem Nouum Treptowe cum terra adiacente proprietatemque claustri Belboc
et sic redeundo usque in flunium, qui Stepeniza vocatur magnus, ubi prime posicionis termini
terminantur, viterius de fluuio Stepeniza usque in flunium, qui vocatur magnus Yna, secundum
quod prime posicionis termini terminantur infra villam Primus et Puzernin, ita tamen quod
dicta villa Primus prime cum suo campo adhereat posicioni et Puzernin cum suo campo
secunde adhereat posicioni, item omnia trans Ynam ciuitati Stargard cum dicta villa Puzernin
adhereant et similiter posicioni Transzvinensi, exceptis, que in altera posicione sunt distineta.
Item sepedictus dominus Buguzlaus dux apponit cinitatem Stargard cum suo campo et pro-
prietate, cum tota terra, que est trans fluuium magnum Ynam. Item apponit bona illorum
de Rauensten et Hermanni militis bona dicti de Brusewiz. Item apponit curiam Zuchan cum
proprietate sua, que est ultra magnum Ynam, et similiter proprietatem claustri Marienvlet
et sic vlterius usque ad distinctionem terminorum dominorum marchionum et domini episcopi
Caminensis. Item apponit castrum Doberen cum terra adiacente, item terram Zverinensem,
ciuitatem Plote et castrum cum terra adiacente. Item apponit terram Wilseneborch cum
munitionibus eiusdem, ciuitatem Lobese cum castro et ierra adiacente, item ciuitatem Regen-
wold cum castro et terra adiacente, item terram Belgard totam usque ad terminos Pomeranorum et
Polonorum et omnia deserta, que infra dictos terminos plenius sunt contenta, cum omnibus suis
terminis et metis. Hec vero posicio tocius dominii supra scripta sub coniuneta manu inuiolabiliter
manebit mutuo inter sepedictos duos fratres et duces pacifice et quiete, donec predicti domini duces
duo et fratres consequuti fuerint heredes, totidem ex diuina concessione, ita quod amborum domi-
norum dominia defectum non habeant ex insufficiencia coheredum. Huius premisse posicionis testes
sunt nobiles viri Jaczo et Johannes, comites de Guzkowe, communes eciam vasalli et ciuitates
principum predictorum. Ad premissorum placitorum confirmacionem et obseruantiam ampliorem
nos Buguzlaus dei gracia dux Slauorum et Kassubie presens scriptum desuper confectum
nostrique sigilli munimine roboratum illustri principi nostro fratri karissimo Ottoni duximus
largiendum. Actum Stetin et datum ibidem, per manum magistri Lamberti, nostre curie
notarii, tempore prenotato.

) Nadh) dominii im Original ein Parvagraphenzeidhen fitr den Abfak.
Dag Siegel Bogislaws an gritn- und rothieibenen Fiden anhingend.
Priginal im Stadt-Ardhiv zu Stettin s. r. N, 22.

Gebrudt bei Hofer und v, Medem, Jeitfdhrift fitr 2[rd)wfmxbe II &. 114; Fabriciug IIT Regefte 411; Dietl
Urt-Bud) III &. 596 Tr. 2348 (Auszug).
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1731
1295 Juli 13, (in die beate Margarete virginis) Stetin.
' A,

Herzog Otto I. tweift die Stadt Demmin am, im Fall et fid nidt dem Theilungs-Vertrage mit
Derzog Bogislaw IV. fiigen jollte, fich an lepteren anzujchliegen.

Otto, dei gracia dux Slauorum et Cassubie, vniuersis Christi fidelibus presens scriptum
visuris uel audituris in perpetunm salutem. Presencium serie recognoscimus manifeste, quod
nos dilectos ac fideles nostros consules et vniuersitatem conburgensium cimitatis nostre Deymyn
jussimus ex maturo consilio nostrorum vasallorum et consulum ciuitatum nostrarum et bono
animo nostro, vt illustri principi, fratri nostro karissimo domino Buguzlao, promitterent, quod
si placita inter predictum fratrem nostrum dilectum et nos a nostris vasallis et ciuitatibus
super discordia, que inter ipsum et nos uertebatur, placitata, que scripto probari poterint,
seruare repnueremus, iam dicto fratri nostro Buguzlao adherere debeant, quo usque omnia
et singula a nostris vasallis et ciuitatibus inter ipsum et nos placitata perfecte et integre
teneamus. Cuius rei testes sunt vniuersitas omnium vasallorum nostrorum et omnes nostre
generaliter cinitates; ob cuius eciam rei robur et munimen presens scriptum predicte ciuitati
dari jussimus, nostri sigilli karactere confirmatum. Datum Stetin, anno domini MCCXC
quinto, in die beate Margarete virginis.

Daz Siegel nebjt bem ausd der Urfunde gefdnittenen Siegelband fehlt.

Rgl. Staate-Ardyiv su Stettin: Original in der bon der Stadt Demmin deponirten Matricula privilegiorum
civitatis Demynn (eingefeftet bor Nr. 84).

B.
Herzog Otto ertheilt die gleide Weifung an die Stadt Unflam.

Wictlige Wiederholung von A it gany unbedeutenden Abweidungen aufer den nothivendigen
(ciuitatis nostre Tanglym).

Ctabt-Ardhiv su Wntlam: Original-Trandfumt vou 1. Jannar 1339 s r. Ny 35; Kyl Staats-Ardiv zu
©tettin: Diplomatarium civitat, Anclam, &. 22 M. 15; Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. IV Rr. 875.

Gedrudt bei Stavenhagen, Chronol. Bejdreibung der Stadt Yntlam S, 335 Nr. 19,

C.
Derzog Bogidlatw IV. weift die Stadt Greifenberg unter denfelben Bedingungen an Herzog Otto I,